

**ACF Invest ApS**

**Helga Pedersens Gade 79, 31. 3, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 56 24 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

---

**Anna Callesøe Fuglsang**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 7. oktober 2022 - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ACF Invest ApS  
Helga Pedersens Gade 79, 31. 3  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 56 24 44  
Regnskabsår: 7. oktober 2022 - 31. december 2023  
1. regnskabsår

**Direktion**

Anna Callesøe Fuglsang

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.701 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.785 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/10 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.701</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-13.333
Andre finansielle indtægter	919
Øvrige finansielle omkostninger	-670
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.785</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-28.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.785</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresse	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.681</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.681</u>
Likvide beholdninger	<u>1.798</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>17.479</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>17.479</u>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-28.785</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>11.215</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	14
Anden gæld	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.264</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>6.264</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>17.479</b></u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter
- 4 Kapitalberedskab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. oktober 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.785</u>	<u>-28.785</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-28.785</b></u>	<u><b>11.215</b></u>

**Noter**

---

7/10 2022  
- 31/12 2023

---

**1. Oplysninger om dagsværdi****Børsnoterede  
værdipapirer**

---

Dagsværdi ultimo

15.681

---

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

919

---

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

**4. Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
